
UCHWAŁA Nr 92/2023/2024 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 11 czerwca  2023 roku 

 
w sprawie  

poszerzenia składu Komisji ds. oceny indywidualnych planów badawczych 
uczestników szkoły doktorskiej 

 
Na podstawie art. 201 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (DZ.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), w związku z § 4 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

wprowadzonego Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego nr  

12/2021/2022 z dnia 22 lutego 2022  r.  

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Poszerza się skład  Komisji ds. opinii indywidualnych planów badawczych 
uczestników szkoły doktorskiej  w roku akademickim 2023/2024  powołanej 
Uchwałą RDNS UKW nr 103/2022/2023 z dnia 19.09.2024 roku o nowych 
członków w osobach: 

- dr hab. Pawła Malendowicza,prof. uczelni, 
- dr hab. Moniki Wiłkość-Dębczyńskiej, prof. uczelni. 
 

2. Komisja ds. opinii indywidualnych planów badawczych uczestników szkoły 
doktorskiej  w roku akademickim 2023/2024  przyjmuje następujący skład: 
 

-  dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni – przewodniczący 

- dr hab. Beata Ziółkowska, prof. uczelni, 

-  dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, 

- dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

      Rady Dziedziny Nauk Społecznych  
Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 
                                  prof. dr hab. Ryszard Gerlach 


